



ALLERGEN 2023 DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the listed components, including both added and naturally occurring levels. This information is provided to support compliance with (EC) 1223/2009 and EU Cosmetic and Detergent regulations.

Substances must be labelled on finished cosmetic products if present at ≥ 10 ppm in leave-on products or ≥ 100 ppm in rinse-off products.

CARAMEL FLAVOURING OS F14924

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Benzyl Alcohol	100-51-6	202-859-9	12%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	0.0003%

Please note components < 1 ppm are not shown.

Regulatory Affairs Department

Fizzywhiz Unit 23 Maritime Enterprise Park Atlas Road Bootle Liverpool L20 4DY
